
ららぽーと福岡屋外演奏タイムテーブル
３１⽇ バス トラック

楽器置場使⽤開始 演奏時間 ステージ
11:30 ヤマハ楽器搬⼊

セッティング
1 12:20 13:00 福岡市⽴筑紫丘中学校
2 12:40 13:20 福岡市⽴宮⽵中学校
3 13:00 13:40 福岡市⽴原中学校
4 13:20 14:00 ⻄南学院中学校 ○
5 13:40 14:20 Ensemble-K
6 14:00 14:40 春⽇市⺠吹奏楽団サックスパート
7 14:20 15:00 ウインドアンサンブルプログレス
8 14:40 15:20 福岡市⽴三宅中学校
9 15:00 15:40 福岡市⽴福翔⾼等学校

10 15:20 16:00 福岡第⼀⾼等学校 ○ ○

・演奏時間は最⼤１５分です。
・⾬天中⽌となります。中⽌の場合は前⽇までにご連絡いたします。
・椅⼦は８０脚準備します。譜⾯台は持参してください。
・打楽器はヤマハのレンタル楽器です。ホームページにてご確認ください。
・ベースアンプは準備します。
・司会者等はいませんのでそれぞれで進⾏してください。 （マイク２本あり）
・集合時間等は決めませんので、それぞれで演奏時間までには準備出来る
 ように計画してください。


